ERRATA - Processo de Licitação 004/2017
Modalidade: Pregão 003/2017
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

Modalidade: Pregão

ERRATA nº 001

O Município de Vitor Meireles torna público para conhecimento dos in​teressados que RETIFICOU o Edital de Pregão Nº 003/2017 acima identificado que tem por objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA DE INFORMATICA PARA LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL E SERVICOS DE INFORMATICA, PARA ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL.
No item 4.1.3.1, ONDE SE LÊ: Para contratação global de LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL E serviços de informática, pelo período de 12 (doze) meses, fixa-se o valor máximo de R$ 163.552,00 (cento e sessenta e três mil e quinhentos e cinquenta e dois reais).
LEIA-SE: Para contratação global de LICENCIAMENTO DE SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL E serviços de informática, pelo período de 12 (doze) meses, fixa-se o valor máximo de R$ 164.752,00 (cento e sessenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e dois reais).
No ANEXO I, CUSTOS ESTIMADOS, ONDE SE LÊ: O valor global para execução do objeto desta licitação limitar-se-á no máximo em R$ 163.400,00 (cento e sessenta e três mil e quatrocentos reais), compreendendo:
LEIA-SE: O valor global para execução do objeto desta licitação limitar-se-á no máximo em R$ 164.752,00 (cento e sessenta e quatro mil e setecentos e cinquenta e dois reais), compreendendo:
No ANEXO I, CUSTOS ESTIMADOS, c) ONDE SE LÊ: O valor máximo de R$ 13.000,00 (treze mil e reais) pelos serviços de atendimento técnico local, via conexão remota, consultorias, deslocamento de técnico (cotado por quilometro rodado), customização em softwares, considerando:

LEIA-SE: O valor máximo de R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais) pelos serviços de atendimento técnico local, via conexão remota, consultorias, deslocamento de técnico (cotado por quilometro rodado), customização em softwares, considerando:
Devido a correções no edital, sendo que nova data de abertura será no dia 03/02/2017, as 14h30m. Vitor Meireles, 23 de Janeiro de 2017. BENTO FRANCISCO SILVY - Prefeito Municipal.